[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 марта 2014 г.  №  291
      г. Курильск

О внесении изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»
Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в изменение в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.10.2013 № 854, (далее – Программа), изложив часть «Мероприятия по социальной поддержке граждан» в паспорте Программы в следующей редакции:

	№

	Мероприятия по социальной поддержке малоимущих граждан

	2014 год

	2015 год

	2016 год

	1
	Посещение больных одиноких престарелых пенсионеров на дому и в больнице  (покупка продуктов, памперсов и т.д.)
	30
	30
	30

	2
	Проезд детей в лагерь отдыха
	180
	180
	80

	3
	Разовая материальная помощь  ветеранам ВОВ и вдовам участников ВОВ (списки)
	30
	30
	30

	4
	Транспортные расходы (подвоз продуктов)
	35
	35
	35

	5
	«Собери ребёнка в школу». Оказание помощи детям из семей находящихся в ТЖС
	120
	60
	60

	Итого
	395

	335

	235

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Глава администрации                                                                                                Н.С. Голюк